ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2021                                      г. Уссурийск                            № 431-НПА

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского округа

от 7 марта 2013 года № 703-НПА "О Порядке формирования
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Уссурийского городского округа
и урегулированию конфликта интересов"

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Уставом

Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа
от 7 марта 2013 года № 703-НПА "О Порядке формирования комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Уссурийского городского округа и урегулированию конфликта

интересов" (далее – решение) следующее изменение:
в подпункте "б" пункта 2.2 раздела 2 приложения к решению слова

"образовательных учреждений" заменить словами "образовательных

организаций".
2. Опубликовать настоящее решение Думы в источнике для

официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа
________________ А.Н. Черныш

Глава Уссурийского
городского округа
______________ Е.Е. Корж